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
maison d'habitation est composée 
d'une entrée, cuisine, salon/salle à 
manger, salle d'eau, wc, 2 chambres. 
2 greniers aménageables. Jardin 
avec 2 puits. Classe énergie : E.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

DUNET� 42 400 €  
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1660. Pavillon comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
séjour, deux chambres, salle d'eau 
et wc. A l'étage: grand palier servant 
de bureau, une chambre mansardée, 
grenier, appentis, dépendances au 
fond du jardin clos, pré. Classe éner-
gie : E.

Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

EGUZON CHANTOME
� 53 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. EGZ/36/650. Maison en centre-
ville se composant de cuisine, salon, 
salle à manger, salle de bains, wc, 
trois chambres, garage, cave, jardin, 
petites dépendances. Classe énergie 
en cours.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

EGUZON CHANTOME
� 95 400 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. EGZ/36/798. Maison de plain-
pied proche lac comprenant cuisine 
aménagée, salle à manger, salle 
d'eau, wc, deux chambres, range-
ments, garage, jardin autour. Classe 
énergie: G.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LE PECHEREAU
� 157 560 € 

150 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 007/1054. Fermette restaurée 
avec goût, comprenant cuisine, 
une pièce, deux chambres, salle de 
douche, wc, véranda. Puits. Deux 
granges. Dépendances Terrain 
1.316m2. Classe énergie : D
Me F. MAURY - 02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

LIGNAC� 116 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1548. Maison de campagne 
rénovée, rdc: arr cuis, pièce à vivre 
chem insert, coin cuis aménagée, 
sde, wc et ch. Etage: palier servant 
de pt salon, 3 ch, pièce d'eau, wc, 
sde. Grange, écurie, dépend, jardin 
clos, puits. Poss avoir terrain suppl 
Classe énergie : DPE vierge.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

LUANT� 96 132 € 
92 000 € + honoraires : 4 132 € 

soit 4,49 % charge acquéreur

Réf. 36004/50. Maison de plain-
pied, comprenant: : entrée, cuisine, 
double-séjour, deux chambres, déga-
gement, wc et salle de bains. Deux 
petites écuries. Deux garages. Un 
garage à moto. Un poulailler. Jardin. 
Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

LUANT�
140 422 € 

135 000 € + honoraires : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 36004/55. Maison de plain-pied 
comprenant entrée/séjour, cuisine, 
dégagement, wc, salle de bains et 
3 chambres. Garage. Jardin. Classe 
énergie : D.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

OULCHES�
42 400 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1603. Maison de bourg 
composée au rez-de-chaus-
sée: véranda, cuisine, salle à 
manger, salle d'eau avec petit 
cagibis. A l'étage: palier, couloir 
desservant 3 chambres, gre-
nier. Petite dépendance et deux 
petits jardins non attenants 
dont un avec garage. Classe 
énergie : E.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

PARNAC�
31 800 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. P/36/802. Fermette à restaurer 
comprenant entrée, pièce à vivre, 
deux chambres. Grange, petites 
dépendances, terrain. Classe éner-
gie non requise.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

PRISSAC�
52 900 € 

50 000 € + honoraires : 2 900 € 
soit 5,80 % charge acquéreur

Réf. 037/1095. Maison surélevée 
compr: véranda, couloir, sàm, 
cuis, 2 ch dont une avec placard 
mural, sde avec wc. Etage: gre-
nier aménagé en ch accessible 
par l'extérieur. Dépendance avec 
eau et électricité. Jardin clôturé et 
arboré avec de nombreux fruitiers. 
Classe énergie : E.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
18 CHER
ST CAPRAIS� 27 500 € 

26 000 € + honoraires : 1 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 10703M. Terrain à bâtir clos 
et arboré sur 3 côtés, hors lotis-
sement.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
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
situé en rez-de-chaussée composé 
d'une entrée, cuisine, séjour-salon, 
deux chambres, salle de bains, wc, 
cellier, dressing. Cave et Garage 
Classe énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059899. QU. HOPITAL - Appart 
type 4/5 en duplex 1er étage d'un 
immeuble ancien restauré (2007) 
composé 1er niveau: entrée, salon/
sàm, cuis.ouverte amén., 2 ch., sdb, 
wc. Etage: grande mezzanine, dres-
sing. 2 parkings extérieurs d'env. 
12,50m2 chacun. Classe énergie : D.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 179 000 € 
170 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 04279. AURON - Appartement 
rénové de type 4, 2ème étage avec 
ascenseur, cpt entrée, wc, SS-salon, 
cuisine aménagée et équipée, 3 
chbres dont une avec salle d'eau, 
sdb avec wc. Au ssol: garage fermé. 
Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 059023. QU. PRES FICHAUX 
- Appartement T6, 3ème ét.d'une 
résid. avec asc., comprenant entrée, 
cuis. amén. et équi., salon/sàm, 
couloir, 4 ch, sde amèn. et équip 
(lave linge+ sèche linge), wc. Grand 
balcon avec rangements. Garage. 
Parking privatif sécurisé. Cave.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

https://www.royaldouche.fr/
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MAISONS
AZY� 54 340 € 

52 000 € + honoraires : 2 340 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-360044. Maison ancienne 
à restaurer accolée d'un côté sur 
1000 2 de terrain comprenant entrée, 
pièce principale avec cheminée 
et coin cuisine. Véranda. Grange, 
écurie. Dépendance ouverte.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BLET� 116 700 € 
110 000 € + honoraires : 6 700 € 

soit 6,09 % charge acquéreur

Réf. 34618DL. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée: séjour, cuisine 
ouverte, chambre, cellier, wc. Au 1er: 
palier desservant 2 chambres, sdb, 
wc. Garages. Le tout sur terrain de 
2862m2. Classe énergie : E.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

BOURGES� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04288. PIGNOUX - Cadre 
agréable, maison sur ssol: pièce de 
vie, cuis, wc, sdb, 3 ch. Ssol: buand, 
gd garage, atelier, cellier, pte pièce 
annexe. Jardin. Sur l'arrière en 
contre bas, 2 petits bât à usage de 
remise de jardin au bord de la petite 
rivière. Classe énergie : F.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 180 200 € 
170 000 € + honoraires : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04005. SEMBAT - Maison env 
238m2 compr entrée, wc, salon-
séjour, cuis A/E, salon, buand + 
douche, 2 chbres, Extension 12m2, 
salle d'eau + wc. A l'étage: 2 chbres, 
sdb, mezzanine, 2 pièces, grenier. 
Terrain 1141m2 avec beau jardin. 
Garage double. Cave Classe éner-
gie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059032. MAZIÈRES - Maison 
qu TURLY. Maison d'hab T9 de 
1977, sur sous-sol et vide sanit, (env 
227m2 hab), comprenant rdc: entrée, 
salon/sàm avec chem, cuis amén et 
équi, débarras, buand., cellier, 2 ch., 
sde, wc. Etage: palier, 2 ch., sde avec 
wc, combles aménageables.  Sous-
sol: chauff, cave, partie cuve à fioul, 
vide sanit. Dépendance attenante: 
entrée, bur ou ch, grande pièce à 
l'étage (poss.de faire 2 ch). 2 par-
kings couverts. Jardin clos et arboré. 
Terrasse.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059028. QU. BARBES - Maison 
d'hab (env. 261m2 hab), comprenant 
rdc: entrée, ch (ou partie pro), séjour 
(ou partie pro ou ch), wc, buanderie, 
ch, pièce de réception. Etage: palier, 
salon, sàm, cuis amén et équi, bureau, 
sdb, wc, dressing, ch passante, ch, sde 
(prolongement de l'étage situé dans un 
immeuble en copro): pièce passante, 
couloir avec accès indépendant, 2 ch, 
sde, wc. Combles aménageable (Lot 
de copro) avec accès indépendant. 
2 caves (dont une en lot de copro.) 
Jardin (dont une partie en lot de copro.) 
Terrasse. Garage. Classe énergie : C.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 384 800 € 
370 000 € + honoraires : 14 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059029. MAZIÈRES - Maison 
de ville (env 155m2 hab.), compre-
nant  rdc:  entrée, bur, sal/sàm, cuis. 
amén. et équi., wc. Etage:  palier, 
2 ch, sde avec wc, buand. 2èm 
Etage:  palier, 3 ch., sde, wc. Cave. 
Terrasse Jardin.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 445 000 € 
430 000 € + honoraires : 15 000 € 

soit 3,49 % charge acquéreur

Réf. 04004. BAFFIER - Maison lumineuse, 
bien isolée 250m2 hab, rdc: gd salon très 
lumineux, séjour, gde cuis dans extension 
ouvrant sur jardin. 1er: 4 ch dt 1 av lavabo 
+ douche, wc, sdb, dress. 2e: 2 gdes ch, 
2 pces, wc, sdb. Jardin, dépend, garage. 
Classe énergie : C.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €

Estimez votre logement
GRATUITEMENT en 3 clics

Estimez votre logement 
GRATUITEMENT en 3 clics

sur www.immonot.comsur www.immonot.com
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CHATEAUNEUF  
SUR CHER

180 140 € 
170 000 € + honoraires : 10 140 € 

soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 18034-343834. Maison compre-
nant cuisine/séjour, bureau, chambre 
avec dressing, salle de bain/douche, 
wc, cellier. A l'étage: mezzanine, 
deux chambres, salle d'eau/wc. 
Garage attenant le tout sur un terrain 
clos et arborés de 1350m2. Classe 
énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CHEZAL BENOIT
� 75 250 € 

70 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1206. Maison dans le 
bourg comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine, séjour, 
deux chambres, salle d'eau et wc. 
A l'étage: chambre et grenier amé-
nageable. Sous-sol composé d'un 
garage, chaufferie, buanderie et cel-
lier. Sur terrain de plus de 6 800m2. 
Possibilité d'acheter avec moins de 
terrain. Classe énergie en cours.
Me C-A. LANGLOIS - 02 54 40 31 81
jean-charles.malet.36021@notaires.fr

CIVRAY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10573M. Belle propriété compr 
maison sur terre-plein, rdc: wc, cuis, 
séjour, 3 ch, sdb. A l'étage: palier, 4 
ch, 2 sd'eau dont 1 avec wc. Jardin, 
piscine sécurisée, dépend. Chaudière 
fioul, poêle à bois, chem et clim réver-
sible au 1er étage. A négocier.
Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

COUST� 163 200 € 
155 000 € + honoraires : 8 200 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 18022-09. Maison compr rdc: 
cuis AE ouverte sur sàm, salon, 
bureau, cellier, sdb, wc, 2 chambres, 
cave. Etage: 2 chambres, bureau, 
sd'eau avec wc. Dépendances (salle 
de sport, ateliers). Garage, bûcher. 
Verger, potager et jardin clôturé 
accès rivière. Classe énergie : F.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

CREZANCAY SUR CHER
53 960 € 

50 000 € + honoraires : 3 960 € 
soit 7,92 % charge acquéreur

Réf. 18034-344342. Idéal résidence 
secondaire chalet comprenant cui-
sine, séjour, deux chambres, salle 
d'eau/wc. Véranda. Sous-sol. Le tout 
sur un terrain clos et arboré d'environ 
2000m2.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

ETRECHY� 41 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1836. A environ 12kms de 
BAUGY, maison comprenant cuisine, 
séjour, 2 chambres, wc, salle d'eau, 
grenier. Belle cave voûtée, garage. 
Abri de jardin, atelier. Cour, puits et ter-
rain d'env 2000m2. Classe énergie : E.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

GRACAY� 73 360 € 
70 000 € + honoraires : 3 360 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142178G. Maison en centre ville 
actuellement en rénovation compre-
nant au rdc: pièce de vie avec coin 
cuisine, toilettes et espace pouvant 
servir de salon. A l'étage: palier, salle 
de douches, toilettes et 3 chambres. 
En comble: chambre supplémen-
taire. Attenant à la maison: espace 
gros volume d'environ 200m2. Cour 
devant et jardin derrière.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
125 000 € (honoraires charge 

vendeur)

Réf. 2018042LMG. Sortie direct° 
NEVERS. Maison sur ssol, rdc: cuis 
aménagée, séjour traversant avec 
balcon, 3 ch, wc, sdb. Etage: palier 
servant de ch d'amis et autre ch. Chauf 
fioul et tout à l'égout. Terrain 866m2 
+ parcelle de jardin Cité Heymann 1 
354m2. Classe énergie : G.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

JUSSY LE CHAUDRIER
100 700 € (honoraires charge 

vendeur)

Réf. 054/1717. Belle maison 
ancienne offrant un gd potentiel: gde 
cuis, séjour avec insert, 2 ch, bureau, 
salle de bains/douche, 2 wc, buand, 
ancienne sd'eau, beau, grenier 
aménag. (accès intérieur). Remise, 
cour, terrasse. Terrain env 1400m2, 
puits. Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

LA CHAPELOTTE
� 32 000 € 

30 000 € + honoraires : 2 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 18016/925. Maison ancienne 
mitoyenne d'un côté comprenant 
entrée dans séjour avec cheminée, 
petite cuisine, pièce avec cheminée, 
3 chambres dont 2 en enfilade et salle 
d'eau avec wc. Combles. Attenant, 
débarras avec cave. Terrain clos et 
arboré avec divers dépendances à 
usage de garage, d'abris de jardin et 
cave. Puits. Classe énergie : F.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

LA GUERCHE SUR 
L'AUBOIS

34 400 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. LMG2018110. Maison compre-
nant séjour, cuisine, deux autres 
pièces, salle d'eau et toilettes. 
Grenier au-dessus et dépendances. 
Cour devant et jardin sur le côté. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

LE PONDY� 53 960 € 
50 000 € + honoraires : 3 960 € 

soit 7,92 % charge acquéreur

Réf. 34727D. Maison ancienne 
comprenant véranda, séjour, cui-
sine, salle d'eau/wc. A l'étage: pièce 
palière, chambre. Garage et dépen-
dance. Le tout sur un terrain de 
3235m2. DPE en cours.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
104 500 € 

100 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-309810. Maison de 
plain-pied en parfait état, terrain 
de 470m2 comprenant entrée, toi-
lette, cuisine aménagée, salon/
salle à manger, deux chambres 
avec placards, salle d'eau amé-
nagée. Garage accolé. Abri de 
jardin. Aucun travaux à prévoir. 
Classe énergie : E.

Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LEVET�

169 720 € 
160 000 € + honoraires : 9 720 € 

soit 6,08 % charge acquéreur

Réf. 362083LA. Maison: entrée/
couloir, salon/séjour, cuis, 
chambre+sdb, cab toilette. 
1er: bureau, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, pièce palière, grenier. 
Garage. Dépend: chaufferie, 
local cuve, bûcher, cave, grenier. 
Autre garage non attenant. L'ens 
sur terrain 1779m2. Classe éner-
gie : C.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
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

Réf. 058084. Ensemble de deux mai-
sons. Maison ancienne libre (envi-
ron 233m2 habitable) et une maison 
ancienne louée (env 88m2). Le tout 
sur 2003m2 de terrain.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
168 400 € 

160 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 18022/432. Maison, au rdc: 
bureau, cuis, véranda, salon/sàm, 
sdd/wc. 1er ét: 2 ch, sdd/wc. 2e 
ét: ch. Garage, cour, atelier, cave. 
Studio indép loué 450 E/mois, 
60m2, peut être vendu en même 
temps que la maison pour un prix 
total de 220 000 E Net Vendeur. 
Classe énergie : C.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST FLORENT SUR CHER
96 480 € 

90 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-359087. Maison sur 
sous sol semi enterré compre-
nant entrée, cuisine, séjour, 
deux chambres, salle de bains/
wc. Sous sol: garage, buanderie, 
pièce. Le tout sur un terrain clos 
et arborée de 850m2 environ. 
Classe énergie : D.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

ST FLORENT SUR CHER
119 822 € 

115 000 € + honoraires : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 10661M. BEAUSÉJOUR - 
Maison sur sous-sol comprenant 
garage, atelier. Rdc comprenant 
entrée, wc, séjour-salon, cuisine, 
chambre avec salle d'eau. A l'étage: 
palier desservant 3 chambres, sdb, 
débarras. Jardin sur l'arrière et cou-
rette sur l'avant.
Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
184 965 € 

177 000 € + honoraires : 7 965 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1870. Maison de 120m2 hab sur 
terrain 750m2 compr entrée, salon/
sàm poêle à bois, cuis aménagée 
sur terrasse, couloir avec rangts, 
gde chambre avec dressing, sdb, toi-
lette. A l'étage: 2 grandes chambres, 
salle d'eau avec toilette. Garage. 
Dépendances. Classe énergie : D.
Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST PALAIS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/918. Maison composé 
d'un séjour avec une cheminée, 
une cuisine aménagée, une 
chambre, une salle de bain et un 
wc. A l'étage: deux chambres et 
un bureau. Terrain arboré avec 
deux garages et grenier, un 
préau et une piscine hors ser-
vice.  Classe énergie : D.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

THAUMIERS� 67 840 € 
64 000 € + honoraires : 3 840 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/450. Maison comprenant 
au rez-de-chaussée: une cuisine, 
un salon, une buanderie et un wc. 
A l'étage: palier, deux chambres et 
une salle de douches, petit grenier. 
Dépendances, jardin. Classe énergie 
: DPE vierge.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

VENESMES� 115 272 € 
110 000 € + honoraires : 5 272 € 

soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 34505C. Maison rénovée compre-
nant entrée, cuisine, bureau, séjour, 
3 ch, sde, wc. Grenier aménageable. 
Cave, chaufferie. Gge, atelier. Cour 
et jardin. Le tout sur 525m2 de terrain. 
Equipement récent: chauffage pompe 
à chaleur, double vitrage.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

VEREAUX� 166 172 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 35789. Longère avec cuisine 
s.de.b, 2 wc, pièce à vivre (cheminée 
coin bar jard.hiver) buanderie, gde 
véranda, 4 chambres Cuisine ext. 
kiosque piscine, pool house avec 
wc et s.d'eau), autres dépendances. 
Classe énergie : D.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

VIGNOUX SUR 
BARANGEON

230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 142179M. Maison d'habitation 
ossature bois comprenant entrée, 
séjour/salle à manger avec poêle 
à bois sur cuisine ouverte, arrière 
cuisine, débarras, salle de douches/
bains, toilettes, 3 chambres. A 
l'étage: pièce palière, chambre, salle 
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
à l'arrière donnant accès au jardin 
entièrement clos et sans vis à vis. 
Double vitrage pvc partiel. Chauffage 
central gaz de ville neuf. Installation 
électrique refaite. Tout à l'égout.
Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

ESTIVAREILLES
� 381 600 € 

360 000 € + honoraires : 21 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. VAL/01. Prox MONTLUCON, très 
belle maison années 70-80, 330m2, 
ssol: 2 gges, atelier, chauf, buand. Rdc: 
séj, cuis équip, wc, ch sdb, wc, suite 
parent avec sdb-wc, dressing. 1er ét: 
mezz, s. jeux, 2 ch, sde wc. Piscine, 
sde, wc, cuis-salon. Terrain paysager 
2883m2. Classe énergie : D.

Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON�249 000 € 
235 000 € + honoraires : 14 000 € 

soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. NI/01. Quartier résidentiel. Maison 
d'archi 175m2 sur ssol complet: cave, 
chaufferie, atelier, bureau. Rdc: cuis 
équip ouv/séjour 64m2 chem sur ter-
rasse, bureau, suite parent. 1er ét: 
mezz, 3 ch, 2 sde, wc. Garage 2 voit, 
piscine sécurisée. Terrain 1147m2. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON�249 900 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. CHL. PROXIMITÉ GARE/
BRETONNIE - Maison de ville compre-
nant entrée avec rangements, sd'eau, 
grande cuisine équipée-salle-à-manger, 
salon. 1er étage: 2 chambres, bureau, 
salle de bains, wc. 2e étage: 2 chambres, 
petite pièce, rangements, sd'eau. Au 
sous-sol: cuisine d'été, chaufferie, autre 
pièce. Garage. Classe énergie : D.
Mes SEGUIN et LUBERDA
02 48 63 03 05
office.18045@notaires.fr

23 CREUSE
MAISONS

NOUZIERS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11825/477. Un enclos compre-
nant une maison d'habitation compo-
sée de séjour, 2 pièces, cuis, salle de 
bains, wc. Dépendances attenantes. 
Grange séparée. Classe énergie : F.
Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

86 VIENNE
MAISONS

ANGLES SUR L'ANGLIN
88 920 € 

85 000 € + honoraires : 3 920 € 
soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 19 MHB 1902. CENTRE - 
Maison de bourg, rdc: pièce de vie, 
cuisine aménagée, cagibi, wc. 1er 
étage: 2 chambres, salle de bains 
avec wc. 2ème étage: grande pièce 
avec plafond cathédrale. Chauffage 
électrique. Toiture en bon état.
Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04  
ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@notaires.fr
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